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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77113201E

2. Data e Regjistrimit 13/09/2007
3. Emri i Subjektit GLOBUS KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Lagjja "28 Nentori " Rruga "At Kristo 
Negovani" Pallati 8 kate  kati 2,tek Kryqezimi" Gjyqi i 
vjeter" 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume 
kateshe civile industriale ,turistike, bujqesore etj. export- 
imooret dhe tregeti me shumice dhe pakice te marterialeve te 
ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria 
munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj ,Prodhim dhe shitje te 
energjise elektrike. Hoteleri-turizem-bar-restorant.Aktiviteti i 
pishines .Kurse noti dhe aktivitete sportive Organizim 
aktivitetesh sportive .
Sokol Mejdiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2026 Deri: 29/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Sokol Mejdiaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore   Pishine: PATIO POOL & GYM  .Lagjja 28 
Nentori, Zona Kadastrale Nr.8603, Pasuria Nr.8/172/4. 
Vlore Himare  DHERMI Stacion plazhi , parcela HI-40 , 
Plazhi  Dhërmi, Zona Kadastrale 1481 , Himare , VLORE 
Vlore Vlore  VLORE Hotel PATIO , Lagjia PAVARESIA , 
Rruga  CAMERIA, Zona Kadastrale 8602, NR pasurie  
31/31/T , VLORE . 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBUS KONSTRUKSION, PATIO 
HOTEL
E-Mail: globus.shpk.@hotmail.com  
Telefon: 0686044202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000246-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100644-09-07
Data e themelimit ishte            "13/09/2007"          u be            "05/09/2007"         
Objekti ishte            ("REFEROHU NE NENIN 4 TE STATUTIT")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E80FC96-BB29-4463-9912-5B2C3887880C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7A94F6-6232-4CAB-9E3A-863FEC91C4FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E1A242-05FB-4C2D-9B1C-E256D68DE514
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Lista e Dokumenteve:

08/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116638-02-08
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         
Data nga ishte            "05/09/2007"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Uji i Ftohte, Prane Shkolles Tregtare;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155867-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241329-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684033397")         
Data nga ishte            ""          u be            "05/09/2007"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Objekt ndertim pallat 8-katesh  prane Ish Gjyqit te Vjeter;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Mejdiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA2B9CD-E141-4DAC-8A26-432AF0C998E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1409A61-EF1D-4DAE-8C78-0A483DB9B8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C3B139-53AC-4B19-A47E-42467B67CD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CFE15B-19B9-4282-9E18-45ED506C163D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBBFCE7-0DAA-4D9E-8EBC-6D8AC1227EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739C63F-F408-4F07-8337-871982B55B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2192EEBE-9AAC-483C-8112-20B90722F4EC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477542-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte,  Pallat te Rrapi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541902-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Nentori " Rruga "At Kristo Negovani" Pallati 8 kate  kati 2,tek Kryqezimi" 
Gjyqi i vjeter";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja: 28 
Nentor,i Rruga Mulla Xhaferi, Pallati 1093;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Uji 
i Ftohte, Prane Shkolles Tregtare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553217-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Data deri ishte            "05/09/2027"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe civile industriale ,turistike, 
bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe pakice te marterialeve te 
ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria munde te bashkepunoje 
edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj ,")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C985E0-CFD8-483E-8B01-E0CC8721C040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB66BCE-16BF-47A3-9989-CA08E4C694F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32CE88-F670-4A21-885E-CCAB616E4DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB4414-C6EA-49B2-BEB7-E13921785634
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/09/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630529-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.05.12.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Krahu i majte i rruges Uji i Ftohte-Shkolla Tregtare;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897055-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Objekt 2+5+8 kate + 1 kat nentoke, ne Uje te Ftohte, prane Rrapit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279007-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
17.12.2013, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E6A2C6-1334-4591-9CF9-66379698B8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982F23F5-5E08-4258-8CD4-873C8A2AEAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85E286C-ABF2-470F-A870-ED6616915EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DDC64-7C0D-4D51-AFF4-2916DD479197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AE11E1-11C2-42DC-96E1-7235905785A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC72CD6-DBA2-4FD8-8D82-756F09C9F432
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Aleksander Moisiu, prane postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294033-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 22.12.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Objekt ndertim pallat 8-katesh  prane Ish Gjyqit te Vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495458-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 03.06.2014, për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Krahu i majte i rruges Uji i Ftohte-Shkolla Tregtare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte,  Pallat te Rrapi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527760-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7480FF7-81BD-4A6F-B409-498EB599BCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFFFEF-4A99-4F60-9273-E8C76C1FE51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFFFEF-4A99-4F60-9273-E8C76C1FE51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEBAC90-D6A1-409D-9936-14DFB736A484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FDE0B0-2C31-4973-B81C-828C786840A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5068D70-E322-4E83-BD6C-87042DD8618A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC74096B-664A-474C-84FB-580D7B2BF487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AFFB9C-36E3-43B2-BA3E-A9EAB9AA78D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DFD12E-EF6F-4832-B488-CEE1FCDA631E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78E7E7-7CD9-4F0E-AC19-D6BD707E5BAF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766171-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme, Nr.3040 Rep., Nr.1990/2 
Kol., date 09.10.2014 ne te cilen Sokol Mejdiaj emeron si perfaqesuese te posacme Elona 
Mejdiaj, te veproje ne emer dhe per llogari te shoqerise “GLOBUS KONSTRUKSION” 
sh.p.k para te gjitha organeve shteterore, subjekteve publike dhe private. Te veproje ne te 
gjitha Bankat ku kam llogari ne emer te shoqerise, te hapi llogari dhe te veproje ne to, duke 
bere terheqje e depozitime vlerash monetare. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824624-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865775-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.2.2015, per çregjistrimin e 
prokures se posaçme nr. 3040 rep., Nr. 1990/2 kol., date 9.10.2014 ne te cilen z. Sokol 
Mejdiaj emeron si perfaqesuese te posaçme znj. Ekona Mejdiaj. Depozitimi i Revokim 
Prokure e Posaçme (dt 9.1.2014, me Nr.Rep. 3040 dhe nr. Kol 1991) Nr. Repertori 460, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCF605-DF81-49E3-806E-190DC84F2026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC13E1F-0933-4262-9468-5F12095B0E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF033636-B195-44A2-91AF-6F873C96B3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF033636-B195-44A2-91AF-6F873C96B3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3303F119-61CD-42DF-BBB3-7CBB644E3BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BC3EA8-8B64-40DB-939C-877491F216D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F16A92A-0B55-4C26-BBA7-9A9FB5683393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91238272-E51B-4D28-B614-40AE39B73C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF69987-9361-434A-A201-47DDF9A2CE70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB0557C-A97C-4F7A-9F2C-6074D6974957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202FCD0B-310A-47FC-A70E-2A7A58C725AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4C27C2-B51C-40BE-BBA7-2D09E27536FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B621F2B-ABE7-4238-99E4-DE2D30B72D6C
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Nr. koleksioni 286/1, date 11.2.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049616-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 13.05.2015, ku është vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Zona Kadastrale Nr.8603,Pasuria Nr.29/585/7T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Zona Kadastrale Nr.8603, Pasuria Nr.8/172/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102063-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163189-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE8562B-1D0D-4BBF-8924-C34C3649E68A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA197937-4E15-48D6-8196-D33C6FC3B392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FD344D-EA41-4056-95C1-DC52224B4000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9964F5C8-22BD-40B6-8330-13CCD02C9BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F8B657-A5CD-4DF6-9C61-313FBBAABE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E51AA6-A484-443A-8398-85B588ACE51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B50DE4-E757-4303-A4EE-1331C167AE0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FBCFE3-D1AF-48A9-B2EC-29555772F7D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FA1A9A-D58E-49AF-91BE-1936D0FD3804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0965141-5AE1-468A-BD2D-6E3B81C5C98E
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666211-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
22.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Çameria, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 31/31/T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-668097-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.04.2016 ku eshte vendosur:Te zgjase afatin e emerimit te administratorit te shoqerise 
Z.Sokol Mejdiaj per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("25/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("25/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675153-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Objekt 
2+5+8 kate + 1 kat nentoke, ne Uje te Ftohte, prane Rrapit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D184C22B-1C30-4651-BF68-90AC63A060FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991543C9-07EB-4AB6-8618-1EF3F76DBD86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C987B1-0055-42F0-9F2F-8891F46E19BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5900AC-D9B8-427E-B747-F8942A600210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF55DBEF-2A2D-40FB-BA9F-0A8742ADDADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA936A8A-E9AF-46BB-A69C-74D0B02A5F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB74ACD-E130-4E32-AF28-E6A42750A182
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788622-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842226-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878876-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941557-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115759-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.70    Prot, date 16.01.2017, lëshuar 
nga permbarues z.Altin Vako  , protokolluar nga QKB me Nr.627  Prot., datë 17.01.2017 , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5AA624-2863-40B8-8415-026185CDDAC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6F3F4A-2582-4410-A609-8CF7BAFD56A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4FAFDB-5D06-4DB0-A331-ED9B97FF2185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FA3066-F2DF-4076-88C9-08409AB14123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8767F2E0-B0C6-4960-9813-280600796F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568C74BF-3EDD-4B48-8C7A-190C3A17BE6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194DF3D3-22B2-4A3E-AA4C-814C9572F5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFD3B1F-652A-4283-B01F-97C5D29B363C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00532BF9-3DFD-4CD4-9123-69212B79005D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186430AB-889F-4AE4-89D2-99FB3E5FF62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81409053-95C5-4DA6-B88D-BCA6B89C6889
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ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aksionet e shoqerise 
“Globus Kontruksion ”shpk me  NIPT-K77113201E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129175-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 120  Prot, date 24.01.2017 lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku është urdhëruar: “ Zhbllokimi i  
aksioneve apo kredive te shoqerise GLOBUS KONSTRUKSION  sh.p.k me  NIPT- 
K77113201E si dhe Sokol Mejdiaj, vendosur me ane te te shkreses Nr.70    Prot, date 
16.01.2017.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290316-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.17.05.2017,  per 
mbyllje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Aleksander Moisiu, prane postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403180-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA6FF8A-B9FB-45E8-BB98-1189CED01A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5EBC74-E606-49D3-8DBB-AD51AA32B9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCEA88A-1248-490E-BBFF-7F3AAC56C080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076E3C13-2D61-44BA-93CC-986871BA722B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677D73DB-6A86-4CEF-892C-A491D3417ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99E2960-A3A0-41C0-A7FE-63743058290C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6866864-7379-4AC7-AA00-9D114954A00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2FAD0D-2E55-4E72-9231-DB28F04A187F


12

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734070-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe 
civile industriale ,turistike, bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe 
pakice te marterialeve te ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria munde 
te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj ,")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe 
civile industriale ,turistike, bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe 
pakice te marterialeve te ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria 
munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem 
nga i saj ,Prodhim dhe shitje te energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762623-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe 
civile industriale ,turistike, bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe 
pakice te marterialeve te ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria munde 
te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj 
,Prodhim dhe shitje te energjise elektrike.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe civile industriale ,turistike, bujqesore 
etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe pakice te marterialeve te ndertimit, 
mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me 
shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj ,Prodhim dhe shitje te 
energjise elektrike. Hoteleri-turizem-bar-restorant")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889909-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F2320A-2CB4-4DB7-877E-00E3347EDE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19CA04A-BA60-4B29-B4CC-1760EB11BD81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA5FD61-C65E-4DB2-B894-66C4D42238B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D58458-8CFF-412B-BB46-F219AAECF2B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F82EF18-D43C-443E-BB06-F5C2EF9F6EF7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989257-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 26.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("globus.shpk.@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhërmi, Zona Kadastrale 1481, Nr.324,  Dt.12.09.2014 dhe Nr.325 
Dt.12.09.2014( Vendi-Pllatihaofo Lefteri);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192796-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së adminitsratorit të shoqërisë, datë 
09.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Çameria, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 31/31/T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293831-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B57A420-8F4A-4348-A208-32F5BAB16ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3CE556-800C-4726-88AD-3BD0112CBCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D8AF95-8FB8-4440-A3EB-A93F964E5423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ABCFF9-1D75-48D9-A222-443CFE12D219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A50E5C2-1433-4684-8D06-C7600B1EA03E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAEB4A3-27AC-440F-9AEF-E5B0AC3CCD33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF36366-92D2-46C5-9A79-1CF764D46A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A210B5-E760-4F25-AEDF-5634BD3D33DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09D0DF8-C658-4856-A22E-9E44E23115E6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vendim per  miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenime shpjeguese Bilanc 2018 Globus Konstruksion.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535496-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.PAVARESIA, RRUGA CAMERIA, ZONA KADASTRALE 8602, NR PASURIE 
31/31/T;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569874-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës   sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanc 2019 Globus Konstruksion.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683729-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.04.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Zona Kadastrale Nr.8603,Pasuria Nr.29/585/7T.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6537E7-A51E-413D-929E-696DBA8F70B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10248C-BD1E-43DC-8CB9-0FA92E2ED005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B596D1F7-B7C7-49A1-AED8-AC72F1659BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B112706-D080-4C63-B3C7-466E581FC488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3109751-C28F-414F-A926-5C807F3F4A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0B2317-0A05-4210-855D-6CFEAF2B5DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEABFB0-156B-4FBC-A511-F5513F856C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FDA790-2E0B-4A28-A282-6AA9A8A0CA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB5A652-68AD-4FB1-AFD3-0046B48C94EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D1052F-FF82-4674-A95B-21DFC5744752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688B15D5-1023-4443-93ED-AC1059FD68DA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692815-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Sokol Mejdiaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/04/2016")            u be              ("23/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/04/2021")            u be              ("23/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762316-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Bilanci 2020 GLOBUS KONSTRUKSION.pdf
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020  ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xlsx

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820759-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2021 per ndryshimin e 
numrit te telefonit .
Telefon ishte            ("0684033397")          u be            ("0686044202")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6400B8-B44D-4661-8A84-19A4B3568700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2017C48A-3AED-4090-BDCE-491B0F36DD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69117D90-F22E-4716-84D0-C00F258882E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F4F39E-95E5-4F51-B3CF-9E0089D547D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921E5CF3-2470-41C6-ADD7-D5835A3EE909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C83E9A-BD5C-45D0-8C11-725DAAAECFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFEF4E9-69BE-40A3-B8A3-BDE2F84D3B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF7E57E-AFE1-4488-AD7A-E114B29A86FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6A6085-1B08-4F07-8475-81A83DF5BBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DDB6B1-4107-4150-83B9-81C12A0BA665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A01A6-6CBF-41F8-A88B-BECEC26EF024
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28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900424-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.04.2022 per ndryshimin e  emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("BLOBUS KONSTRUKSION")          u be            ("GLOBUS 
KONSTRUKSION, PATIO HOTEL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962115-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Bilanc 2021 Globus Konstruksion.pdf
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2021  ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107344-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.04.2023, për emërimin e Z. 
Ervin Ademi, si auditues për pasqyrat financiare 2022 dhe 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115977-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2023 per Mbyllje -Hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Hotel 
PATIO , Lagjia PAVARESIA , Rruga  CAMERIA, Zona Kadastrale 8602, NR 
pasurie  31/31/T , VLORE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC9813-D6B7-4580-8374-89C183CECF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6884A6B6-191D-497D-A326-CD811CAB8F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D10B76-186B-4C62-BBDF-ECF13D555345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF9F90F-3BB4-4B97-A3B6-ED9F3C89EA39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D370948-A8F1-4B9C-A638-2C668EC6FBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27397BEB-EF6B-45B1-8883-FFF39525348C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D79778-D710-405B-9D3B-4FB5615CD5C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E838F8FD-7260-4609-9558-378BF8D606F5
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Hotel PATIO MARE , Fshati Dhërmi, Zona Kadastrale 1481( Vendi-Pllatihaofo 
Lefteri)  Himare , VLORE .;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Dhërmi, Zona Kadastrale 1481, Nr.324,  Dt.12.09.2014 dhe Nr.325 Dt.12.09.2014( Vendi-
Pllatihaofo Lefteri);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.PAVARESIA, RRUGA CAMERIA, ZONA KADASTRALE 8602, NR PASURIE 31/31/T;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182494-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshpjegueseBilancGlobusKonstruksion.pdf
Autorizimperdorezimtepasqyravefinanciareviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiasambleseseortakevepermiratimtepasqyravefinanciareviti.pdf

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297297-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2024 per hapjen e adresave 
sekondare  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
BAR  i  Hotel PATIO MARE , Fshati Dhërmi, Zona Kadastrale 1481( Vendi-
Pllatihaofo Lefteri);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Stacion plazhi  , parcela HI-41 i Hotel PATIO MARE , Fshati Dhërmi, Zona 
Kadastrale 1481( Vendi-Pllatihaofo Lefteri);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC78F8-3396-4515-B652-F2DB2A2C8907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF21529-BF45-4DAC-86CD-699B76B2B8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16880576-1F50-439F-905B-CC4EAFA489F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4ED1F1-22F9-4D70-80EB-16ED9AEF102F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2D5C0E-4258-46EF-9364-0D231528999B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C36AD-B32F-4691-83AB-AAC77CB1E4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD710457-AA21-4B11-990A-D5598D7EBE35
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30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341797-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasambleseseortakevepermiratimtepasqyravefinanciareviti.pdf
ShenimeshpjegueseBilancGlobusKonstruksion.pdf
Autorizimperdorezimtepasqyravefinanciareviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357791-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhimin e kapitalit në natyrë të 
shoqëris.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Mejdiaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("25.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361625-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për zvogëlimin e kapitalit, nëpërmjet 
anullimit deri në zgjidhjen gjyqesore të pronësisë, në lidhje me praktikën e shtimit të 
kapitalit në natyrë.      
Vlera e kapitalit ishte            "25.600.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Mejdiaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Mejdiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C08260-96A2-4B36-9267-E6F617B7D641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3653C651-023B-4DF2-8CFA-CF3D196F391F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27827B7A-5A74-4723-9364-1D51EB49D283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675AFBAF-4444-413E-97A2-1D85319FCE58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8673B8ED-C623-4194-A116-D7766C90F751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B6F94F-501C-49C2-B80D-4EF8B7B3E2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0180BE-071C-4268-BCF7-7F6BC8BB9B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2A5720-43DF-4647-B9CD-DDFB55AE3D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D1715F-4966-4EAE-ABD9-E49951472839
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07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410877-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  06.02.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Hotel 
PATIO MARE , Fshati Dhërmi, Zona Kadastrale 1481( Vendi-Pllatihaofo Lefteri)  Himare 
, VLORE .;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Stacion plazhi  , parcela HI-41 i Hotel PATIO MARE , Fshati Dhërmi, Zona Kadastrale 
1481( Vendi-Pllatihaofo Lefteri);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Hotel 
PATIO , Lagjia PAVARESIA , Rruga  CAMERIA, Zona Kadastrale 8602, NR pasurie  
31/31/T , VLORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         BAR  i  
Hotel PATIO MARE , Fshati Dhërmi, Zona Kadastrale 1481( Vendi-Pllatihaofo Lefteri);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412362-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e shoqërisë audituese “ A & 
E Auditing “ shpk për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2024 dhe 2025.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441202-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Hotel 
PATIO , Lagjia PAVARESIA , Rruga  CAMERIA, Zona Kadastrale 8602, NR 
pasurie  31/31/T , VLORE;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D559BAB-24D2-41AA-94B8-8C0FB39DC32A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933A2D25-CE29-42E2-9DA1-D6B82364277A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508997-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiasambleseseortakevepermiratimtepasqyravefinanciareviti.pdf
ShenimeshpjegueseBilancGlobusKonstruksion.pdf
Autorizimperdorezimtepasqyravefinanciareviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-549008-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.11.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
“Zenel Gjoleka “ , Rajoni Nr 5 ,Nd 164 ,H 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549398-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.11.2025 per mbyllje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Hotel 
PATIO , Lagjia PAVARESIA , Rruga  CAMERIA, Zona Kadastrale 8602, NR pasurie  
31/31/T , VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552006-12-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F9E333-7F76-4B55-BF61-0E868E75FA05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123C308-A18A-4281-AFC6-61D189B80956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653C551-6724-4AFC-A669-F6DFE48C65B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B740236-3CF8-44E2-8518-36451ADB42A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55AE72C-3F09-4D11-BEBC-7AC84365E0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230C0BEF-72AA-463A-AC75-587815CB683F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB65303-1A1E-467E-939D-C9FDFC8AA95C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1839DC6-C441-4FD4-999E-764AEC892002
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.12.2025 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti, hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe 
civile industriale ,turistike, bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe 
pakice te marterialeve te ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria munde 
te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj 
,Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Hoteleri-turizem-bar-restorant")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe civile 
industriale ,turistike, bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe 
pakice te marterialeve te ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria 
munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem 
nga i saj ,Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Hoteleri-turizem-bar-
restorant.Aktivitet Pishine")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         PISHINE 
Lagjja 28 Nentori, Zona Kadastrale Nr.8603, Pasuria Nr.8/172/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Zona Kadastrale Nr.8603, Pasuria Nr.8/172/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563213-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për mbyllje të adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
“Zenel Gjoleka “ , Rajoni Nr 5 ,Nd 164 ,H 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564771-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2026 ku 
eshte vendosur : Shtimi i kodit ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5851AF-0EBF-4035-A357-64B5B437BD01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4FCF1D-392A-4282-8797-BA415CD121BF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592255-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.04.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti dhe mbyllje, hapje adresash dytesore
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime shume kateshe 
civile industriale ,turistike, bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti me shumice dhe 
pakice te marterialeve te ndertimit, mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria munde 
te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj 
,Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Hoteleri-turizem-bar-restorant.Aktivitet 
Pishine")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per zbatim,ndertime 
shume kateshe civile industriale ,turistike, bujqesore etj. export- imooret dhe tregeti 
me shumice dhe pakice te marterialeve te ndertimit, 
mekanike,elektrike,hidrosanitare etj. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me 
shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj ,Prodhim dhe shitje te 
energjise elektrike. Hoteleri-turizem-bar-restorant.Aktiviteti i pishines .Kurse noti 
dhe aktivitete sportive Organizim aktivitetesh sportive .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Pishine: 
PATIO POOL & GYM  .Lagjja 28 Nentori, Zona Kadastrale Nr.8603, Pasuria 
Nr.8/172/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         PISHINE Lagjja 
28 Nentori, Zona Kadastrale Nr.8603, Pasuria Nr.8/172/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-594973-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.04.2026 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Stacion plazhi , parcela HI-40 , Plazhi  Dhërmi, Zona Kadastrale 1481 , Himare , 
VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD495E-0957-43C7-B4F4-C070CE6F3A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449ECCB6-ECA5-4FD0-9FD8-553EE5E51EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9816C7-B444-4AE6-BBAD-D82B6F2B892F
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30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601591-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 29.04.2026 për riemërim 
administratori dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Hotel 
PATIO , Lagjia PAVARESIA , Rruga  CAMERIA, Zona Kadastrale 8602, NR 
pasurie  31/31/T , VLORE .;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/04/2021")            u be              ("29/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/04/2026")            u be              ("29/04/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C015520-10E7-4E3E-AB94-908946214206

